[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.05.2011
	№ 1915

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на 2 квартал 2011 года

В целях реализации на территории городского округа город Бор Нижегородской области  постановления Правительства Российской Федерации                от 17.12.2010 № 1050, постановления Правительства Нижегородской области                от 10.11.2010 № 772  администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2011 года в размере 33 000 рублей.

2. Применять установленный в пункте 1 настоящего постановления норматив и в иных целях, требующих его установления органами местного самоуправления.

3. Заведующему общим отделом администрации городского округа                    г. Бор Зырянову Ю.Г. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о.главы администрации                                                                    Н.К. Шапарский
П.В.Шевяков
37160